檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：林錦霞

電話：04-22289111~54207

電子信箱：evelyn611@yahoo.com.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：中市教高字第1060032955號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關教育部國民及學前教育署辦理「106年度全國高級中

等學校海洋文學體驗營」，請鼓勵學生踴躍參與，請查照

。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年4月19日臺教國署高字

第1060042195A號函辦理。

二、本實施計畫辦理時間為106年7月4日（星期二）至7月7日

（星期五），參加對象為對文學創作有興趣之高級中等學

校學生。

三、檢附實施計畫1份供參。

正本：臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2017-04-28
11:19:23

1060002689

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/04/28

■■■■■■■無附件